[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条第１項、第９条の２）
年　　月　　日
　指定管理者　　　　　　様

住　　所
ふりがな申請者

氏　　名
電話番号

霊園一時使用許可申請書

　次のとおり霊園を一時使用したいので、四街道市営霊園条例施行規則第９条第１項又は第９条の２の規定により申請します。
	使用場所
	芝生墓地

	普通墓地

	管理棟和室
（使用人数）
	和室Ａ（　　人）　・　和室Ｂ（　　人）

	一般墓地の使用者（一般墓地の設備工事の場合）
	住　　　　所

	氏名

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月　　日（　　時　　分）　から日（時）間

年　　月　　日（　　時　　分）　まで

	許可条件

	備考

　（注）　太線の中だけ記入してください。